关于开展采购管理平台培训的通知

各相关处级单位：

为进一步提高采购工作的质量和效率，学校构建了采购

管理平台,目前该平台已具备上线运行条件。按照“先做试

点，逐步推开”的要求，选定了 16 个单位进行第一批试运

行（试点单位名单见附件 1），在进行软件操作培训后，系统

进行上线运行，现将有关事项通知如下：

一、培训主题：内蒙古农业大学采购管理平台流程演示

与操作讲解；

二、培训时间：2022 年 4 月 22 日 09:00-12:00；

三、培训人员：请各试点单位确定参与培训的人员，将

名单于 2022 年 4 月 20 日前报送国有资产管理处采购科。

四、培训方式：本次培训采用线上培训的方式进行，请

各单位参会人员准时进入腾讯会议，会议码：770681993，

或扫描二维码或点击链接参会（见附件 2）。

国有资产管理处

2022 年 4 月 18 日

附件 1：

试点单位名单

序号 部门

1 党政办公室（法制办公室）

2 教务处

3 科技处

4 研究生院

5 后勤管理处

6 基本建设处

7 动物科学学院

8 农学院

9 草原与资源环境学院

10 生命科学学院

11 经济管理学院

12 食品科学与工程学院

13 图书馆

14 科技园区管理办公室

15 信息与网络中心

16 附属中学（基础教育中心）

附件 2：

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/3xVg2n6iXRbX